
  

UCHWAŁA  nr  XLI/240/06

RADY  MIEJSKIEJ  w  WITNICY

z dnia  30 marca 2006 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2OO5 rok oraz udzielenia  

absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity:  Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art.  199 ust. 3 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 

r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2005, Rada Miejska 

w Witnicy w głosowaniu  jawnym,  udziela  z tego tytułu absolutorium  Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Witnica.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń znajdującej  się w Urzędzie Miasta i 

Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 P R Z E W O D N I  C Z Ą C A
  Rady Miejskiej

      mgr Krystyna Sikorska

UZASADNIENIE

Podjęcie  uchwały o udzieleniu  absolutorium następuje  na  wniosek Komisji  Rewizyjnej 
Rady  Miejskiej  w  Witnicy  z  dnia  21  marca  2006  r.  o  udzielenie  absolutorium  dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Witnicy,  pozytywnie zaopiniowanego przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Gorzowie Wlkp.


	UZASADNIENIE

